
 

 

PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE – MG 

Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal nº 438/2013  

Vargem Alegre, 15 de junho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – Ano III | Nº 106 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALEGRE/MG – Extrato das Atas de Registro de 
Preços nº 015/2021, 016/2021, 017/2021, 018/2021, 019/2021, 020/2021, 021/2021, 022/2021 e 
023/2021 – Pregão Presencial 024/2021 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de 
pneus, câmaras de ar, protetores e serviços correlatos. Fornecedores Registrados: Pneus Líder 
Peças e Serviços Eireli – EPP CNPJ 29.315.340/0001-93 Valor Total R$ 42.470,00; Filipe Augusto 
Drumond Soares – ME CNPJ 27.088.431/0001-08 Valor Total R$ 61.740,00; Cruz Comércio e 
Serviços de Pneus Ltda. – EPP CNPJ 21.697.198/0001-84 Valor Total R$ 76.455,00; LF Empresarial 
e Comércio de Pneus Ltda. – EPP CNPJ 21.895.235/0001-69 Valor Total R$ 22.828,00; Giulia 
Tamborino Importação e Exportação Eireli – EPP CNPJ 22.713.728/0001-01 Valor Total R$ 
92.676,00; Gabriela Tavares Maciel 11703126670 CNPJ 41.700.695/0001-00 Valor Total R$ 4.168,00; 
Renova Tração Recapagem Ltda. – EPP CNPJ 22.317.892/0001-91 Valor Total R$ 25.628,00; Turbo 
Recapagens e Serviços Ltda. – ME CNPJ 18.943.289/0001-48 Valor Total R$ 29.580,00; e Bruna 
Paula da Silva Souza 13421517630 CNPJ 41.626.852/0001-76 Valor Total R$ 11.480,00 – Total Geral 
R$ 367.025,00 – Dotação orçamentária: 02010412200062.005.33903000000-006/100, 02010412200062.005.33903000000-

009/100, 02020412200062.009.33903000000-026/100, 02020412200062.009.33903000000-031/100, 02030412200062.009.33903000000-
064/100, 02030412200062.009.33903000000-067/100, 02020618100062.013.33903900000-039/100, 02020618100062.013.33903900000-
040/100, 02032678200062.018.33903000000-090/100, 02032678200062.018.33903000000-091/100, 02032678200062.018.33903000000-
095/100, 02032678200062.018.33903000000-098/100, 02042012200062.021.33903000000-105/100, 02042012200062.021.33903000000-
106/100, 02042012200062.022.33903000000-111/100, 02042012200062.022.33903000000-114/100, 02051212200052.025.33903000000-
131/101, 02051212200052.025.33903000000-134/101, 02051278200052.030.33903000000-151/101, 02051278200052.030.33903000000-
152/101, 02061236100052.038.33903000000-175/119, 02061236100052.038.33903000000-176/119, 02061236500052.041.33903000000-
184/119, 02061236500052.041.33903000000-185/119, 02061278200052.039.33903000000-186/119, 02061278200052.039.33903000000-
187/119, 02091236100052.027.33903000000-193/106, 02091236100052.027.33903000000-194/106, 02091236100052.031.33903000000-
196/147, 02091236100052.031.33903000000-197/147, 02091236100052.095.33903000000-200/145, 02091236100052.095.33903000000-
201/145, 02091236100052.100.33903000000-202/146, 02091236100052.100.33903000000-203/146, 02101012200012.042.33903000000-
213/102, 02101012200012.042.33903000000-216/102, 02111030100012.059.33903000000-225/102, 02111030100012.059.33903000000-
226/102, 02111030100012.093.33903000000-237/155, 02111030100012.093.33903000000-240/155, 02121030100012.055.33903000000-
276/159, 02121030100012.055.33903000000-278/159, 02121030100012.058.33903000000-283/159, 02121030100012.058.33903000000-
285/159, 02130824400092.064.33903000000-323/100, 02130824400092.064.33903000000-327/100, 02140824300092.067.33903000000-
336/100, 02140824300092.067.33903000000-338/100, 02140824400092.092.33903000000-355/156, 02140824400092.092.33903000000-

357/156, 02150824024092.070.33903000000-365/129, 02150824024092.070.33903000000-368/129 – Data das assinaturas: 
31/05/2021 – Vigências: 12 (doze) meses. Vargem Alegre/MG, 31 de maio de 2021. Maria Cecília 
da Costa Garcia – Prefeita Municipal. 
 


		2021-06-15T13:26:06-0300
	MUNICIPIO DE VARGEM ALEGRE:01613128000193




